
UCHWAŁA NR XLV/865/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 07 listopada 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży 
stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. l, ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ l. § 10 pkt 7 załącznika do uchwały Nr XVI/316/04 Rady Miasta Szczecina z dnia
16 lutego 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży 
stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, zmienionej uchwałami Nr XXVIII/571/04
z dnia 8 listopada 2004 r. oraz Nr XLII/787/05 z dnia 18 lipca 2005 r., otrzymuje brzmienie: 
"10. 7) położone są w budynkach przy: ul. Jana Kazimierza nr 20, ul. Kaszubskiej nr 10 i 30, 
ul. Komuny Paryskiej nr 2-3, ul. Retry nr 6 i 9, ul. Szpitalnej nr 17 i 18, ul Dębogórskiej
nr 36, ul. M. Niedziałkowskiego nr 22; ul. Wiszesława nr 18, ul. Pogodnej nr 49,".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


